
r 	" 
, 

,617  
FACULTAD DE EXACTAS - UN% 

MARIATITRESA MONTERO LAROCCA. 
SE 	ARIAACA92.7'11;CA Y DE !NVESTIGACION 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

mxs 

ql,tivemi,deuleAfacianald &Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republiea Argentina 

3013 AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 
"IVO 

   

SALTA, 18 de junio de 2013 

Expediente N° 8097/08 — Cuerpo II 

RESD-EXA: 314/2013 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Que mediante RESCD-EXA N° 837/12 se designó el Tribunal que entenderá en la 
defensa de Tesis de Maestría en Energías Renovables del Ing. Claudio José Panero. 

Que de común acuerdo con los integrantes del Tribunal y la Directora de Tesis, se 
acordó el día 27 de junio 2013 para la defensa de tesis. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Fijar fecha y hora para la constitución del Tribunal designado por RESCD-
EXA N° 837/12, instancia en la que el Ing. Claudio José Panero defenderá su Tesis 
denominada: "Factibilidad técnica de co-combustión (biomasa-carbón mineral) en una planta 
de generación de electricidad de la provincia de Buenos Aires", para obtener el título de 
Magíster en Energías Renovables, para el día: 

Jueves 27 de junio de 2013 a Hs. 09:30 

ARTICULO 20 : Hágase saber con copia al Ing. Claudio José Panero, al Tribunal de Tesis 
designado por RESCD-EXA N° 837/12, a la Dra. Judith Franco (Directora de Tesis), a la Dra. 
Silvina Magdalena Manrique (Co-directora de Tesis), al Comité Académico de Especialidad y 
Maestría en Energías Renovables, a la Dirección General Adm. Económica y al Departamento 
Adm. de Posgrado de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

